BLAURING
JUNGWAGHT

RAPPERSWIL [ JONA

1. Halbjahresprogramm 2025
Jungwacht Blauring Rapperswil-Jona

Unsere Anldsse im Jahr sind unterteilt in Gruppenstunden und Scharanlésse. In den Gruppenstunden (ab
dem Kindergarten) treffen sich gleichalirige Jungs und Mddels in kleinen Gruppen und verbringen von
14.00 Uhr bis 16.00 Uhr gemeinsam den Samstagnachmittag. Da die Zeiten bei Scharanl&ssen variieren
(z.T. ganzt&gig), erhaltet ihr vor dem Anlass die weiteren Informationen jeweils per E-Mail.

DATUM

ANLASS

21.12.24 - 05.01.25
18.01.25
27.01.25-02.02.25
08.02.25
23.02.25
27.02.25
08.03.25
22.03.25
05.04.25
05.04.25. - 20.04.25
03.05.25
11.05.24
24.05.24
07.06.25 -09.06.25
21.06.25

06.07.25-13.07.25

Weihnachtsferien
Wagen Fasnacht
Sportferien
Gruppenstunde
Rapperswil Fasnacht
Jona Fasnacht
Gruppenstunde
Scharanlass
Gruppenstunde
FrGhlingsferien
Gruppenstunde
Muttertagsbrunch
Gruppenstunde
Jublasurium (nationales Pfila)

Scharanlass

Sommerlager

16.08.25 Gruppenstunde
Standort Gruppenleitungspersonen
Blauring Kempraten (ab 5. Klasse) Annina G. (077 407 25 06)
Blauring Jona (2. KG - 4. Klasse) Flavia G. (077 538 92 99)
Blauring Wagen Lena H. (079 882 67 42)
Jungwacht Kempraten + Jona Yannic L. (079 273 22 99)
Jungwacht Wagen Lenny Z. (079 153 42 05)

Bei weiteren Fragen wendet euch an den zustdndigen Gruppenleiter (siehe oben) oder schreibt uns

eine Mail an: bloju@gmx.ch

Weitere Informationen findet Ihr auf unserer Homepage www.jubla-ri.ch.

Liebe GrUsse
Euer Leitungsteam
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