



1. Halbjahresprogramm 2025 Jungwacht Blauring Rapperswil-Jona

Unsere Anlässe im Jahr sind unterteilt in Gruppenstunden und Scharanlässe. In den Gruppenstunden (ab dem Kindergarten) treffen sich gleichaltrige Jungs und Mädels in kleinen Gruppen und verbringen von 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr gemeinsam den Samstagnachmittag. Da die Zeiten bei Scharanlässen variieren (z.T. ganztägig), erhaltet ihr vor dem Anlass die weiteren Informationen jeweils per E-Mail.

DATUM	ANLASS
21.12.24 - 05.01.25	Weihnachtsferien
18.01.25	Wagen Fasnacht
27.01.25 – 02.02.25	Sportferien
08.02.25	Gruppenstunde
23.02.25	Rapperswil Fasnacht
27.02.25	Jona Fasnacht
08.03.25	Gruppenstunde
22.03.25	Scharanlass
05.04.25	Gruppenstunde
05.04.25. – 20.04.25	Frühlingsferien
03.05.25	Gruppenstunde
11.05.24	Muttertagsbrunch
24.05.24	Gruppenstunde
07.06.25 -09.06.25	Jublasurium (nationales Pfila)
21.06.25	Scharanlass
0/ 07 05 10 07 05	Comment and a second
06.07.25-13.07.25	Sommerlager
17.00.05	Cruppopatundo
16.08.25	Gruppenstunde

<u>Standort</u>	<u>Gruppenleitungspersonen</u>	
Blauring Kempraten (ab 5. Klasse) Blauring Jona (2. KG – 4. Klasse) Blauring Wagen	Annina G. (077 407 25 06) Flavia G. (077 538 92 99) Lena H. (079 882 67 42)	
Jungwacht Kempraten + Jona Jungwacht Wagen	Yannic L. (079 273 22 99) Lenny Z. (079 153 42 05)	

Bei weiteren Fragen wendet euch an den zuständigen Gruppenleiter (siehe oben) oder schreibt uns eine Mail an: blaju@gmx.ch

Weitere Informationen findet Ihr auf unserer Homepage www.jubla-rj.ch.

Liebe Grüsse Euer Leitungsteam

lebensfreu(n) de